
 

2014.06.02. 13:59 C:\temp\kozlony\src\19.docx dr. Gerstner Lívia    1/1 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
19/2014. (V. 22.) 

önkormányzati rendelete 
 

a lakások és helyiségek bérletére, 
valamint az elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló 

1993. évi LXXVIII. törvény (továbbiakban: Ltv.) végrehajtásáról szóló  
49/1993. (XII.15.)  

önkormányzati rendelet módosításáról 
 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a lakások és helyiségek 
bérletére, valamint az elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló 1993. évi 
LXXVIII. törvény 3. § (1) – (2) bekezdésében, 4. § (3) bekezdésében, 5. § (3) bekezdésében, 
12. § (5) bekezdésében, 19. § (1) – (2) bekezdésében, 20. § (3) bekezdésében, 21. § (6) 
bekezdésében, 23. § (3) bekezdésében, 27. § (2) bekezdésében, 31. § (2) bekezdésében, 33. § 
(3) bekezdésében, 34. § (1), (3), (6) bekezdésében, 35. § (2) bekezdésében, 36. § (2) 
bekezdésében, 42. § (2) bekezdésében, 54. § (3) bekezdésében, 58. § (2) – (3) bekezdésében, 
62. § (3) bekezdésében, 68. § (2) bekezdésében, 80. § (1) – (2) bekezdésében, 84. § (1) – (2) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 
2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 9. pontjában meghatározott feladatkörében 
eljárva a következőket rendeli el: 
 
 

1. § 
 

A lakások és helyiségek bérletére, valamint az elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról 
szóló 1993. évi LXXVIII. törvény végrehajtásáról rendelkező 49/1993. (XII. 15.) 
önkormányzati rendelet 9. mellékletének d./42. pontja hatályát veszti. 
 
 
 

2. § 
 
Ez a rendelet 2014. június 1-jén lép hatályba. 
 
 
 
 
Kaposvár, 2014. május 20. 
 
 

 
Szita Károly  dr. Kéki Zoltán  
polgármester címzetes főjegyző 

 


